
34Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 15 DE SETEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.637

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária 
e Abastecimento

<#ABC#254420#34#300768>

EXTRATO DO CONTRATO 030/2021

PROCESSO: 202117647001765.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico n° 020/2021.
OBJETO: Aquisição de Motoniveladoras para o Estado de Goiás, 
por meio da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - 
SEAPA a serem distribuídos aos municípios goianos.
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ:
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: EUROTRACTOR ENGENHARIA E COMERCIO 
LTDA CNPJ: 07.540.604/0001-70.
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.600.000,00 (dois milhões e 
seiscentos mil reais).
NOTAS DE EMPENHO: 2021.3201.019.00025 e 
2021.3201.018.00017.
VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses contados a 
partir da data de sua assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 13 de setembro de 2021.
GABINETE O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 13 dias do mês de setembro 
de 2021.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#254420#34#300768/>

Protocolo 254420
<#ABC#254421#34#300769>

EXTRATO DO CONTRATO 031/2021

PROCESSO: 202117647001765.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico n° 020/2021.
OBJETO: Aquisição de Caminhão com Compactador de Lixo para 
o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Agricultura, Pecuária 
e Abastecimento - SEAPA a serem distribuídos aos municípios 
goianos.
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ:
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: BELCAR CAMINHÕES E MÁQUINAS LTDA 
CNPJ: 02.212.918/0001-20.
VALOR DO CONTRATO: R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil 
reais).
NOTAS DE EMPENHO: 2021.3201.019.00026 e 
2021.3201.018.00018.
VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses contados a 
partir da data de sua assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 13 de setembro de 2021.
GABINETE O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 13 dias do mês de setembro 
de 2021.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#254421#34#300769/>

Protocolo 254421
<#ABC#254422#34#300770>

EXTRATO DO CONTRATO 033/2021

PROCESSO: 202117647001765.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico n° 020/2021.
OBJETO: Aquisição de Motoniveladoras e Pá Carregadeira para o 
Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Agricultura, Pecuária 
e Abastecimento - SEAPA a serem distribuídos aos municípios 
goianos.
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ:
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: XCMG BRASIL INDÚSTRIA LTDA CNPJ: 
14.707.364/0001-10.
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.424.000,00  (dois milhões 
quatrocentos e vinte e quatro mil reais).
NOTAS DE EMPENHO: 2021.3201.019.00027 e 
2021.3201.018.00019.

VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses contados a 
partir da data de sua assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 13 de setembro de 2021.
GABINETE O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 13 dias do mês de setembro 
de 2021.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#254422#34#300770/>

Protocolo 254422
<#ABC#254423#34#300771>

EXTRATO DO CONTRATO 034/2021

PROCESSO: 202117647001765.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico n° 020/2021.
OBJETO: Aquisição de Motoniveladora para o Estado de Goiás, 
por meio da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - 
SEAPA a serem distribuídos aos municípios goianos.
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ:
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: EUROTRACTOR ENGENHARIA E COMÉRCIO 
LTDA CNPJ: 07.540.604/0001-70.
VALOR DO CONTRATO: R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta 
mil reais).
NOTAS DE EMPENHO: 2021.3201.019.00029 e 
2021.3201.018.00021.
VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses contados a 
partir da data de sua assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 13 de setembro de 2021.
GABINETE O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 13 dias do mês de setembro 
de 2021.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#254423#34#300771/>

Protocolo 254423
<#ABC#254424#34#300772>

EXTRATO DO CONTRATO 035/2021

PROCESSO: 202117647001765.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico n° 020/2021.
OBJETO: Aquisição de Caminhão Compactador de Lixo e 
Caminhão Caçamba Basculante para o Estado de Goiás, por meio 
da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA a 
serem distribuídos aos municípios goianos.
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ:
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: TECAR DIESEL CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA 
CNPJ: 28.567.438/0001-75.
VALOR DO CONTRATO: R$ 690.000,00  (seiscentos e noventa mil 
reais).
NOTAS DE EMPENHO: 2021.3201.019.00028 e 
2021.3201.018.00020.
VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses contados a 
partir da data de sua assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 13 de setembro de 2021.
GABINETE O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 13 dias do mês de setembro 
de 2021.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#254424#34#300772/>

Protocolo 254424
<#ABC#254437#34#300785>

Extrato da Portaria 263/2021 - SEAPA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº 8.666/93, de 
21/06/1993 e nos arts. 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928, de 
27/12/12;
Considerando o disposto no DESPACHO Nº 1990/2021 - GCG, da 
Gerência de Compras Governamentais, constante dos presentes 
autos,
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR  os servidores abaixo discriminados para, sem 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 16ca20b8

marcelo.nlima
Realce

marcelo.nlima
Realce

marcelo.nlima
Realce


